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dotyczy: Modernizacja kanalu kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w miejscowosci
Zascianki

Wykonawcy (uczestnicy postepowania)

Zamawiajacy informuje, iz w niniejszym pytaniu wplynely pytania, ktérych tresé¢ wraz z
odpowiedziami przekazuje ponizej.

Pytanie 1

Prosz¢ o informacje jakie sa wymagania dotyczace odbudowy jezdni asfaltowej. Czy
wystarczy odbudowaé po wykopach, czy np. warstwe Scieralna na calej szerokosci lub na
polowie?

Odpowiedz: Odbudowe nawierzchni nalezy wykona¢ na szerokosci wykopow, zgodnie z pkt.
5.4.10 Szczegolowej Specyfikacji Techniczne;.

Pytanie 2

Prosze o udost¢pnienie rysunku lub wytycznych konstrukcji jezdni do odbudowania.
Odpowiedz: Konstrukcje jezdni nalezy przyja¢ jak dla KRI1, zgodnie z zapisami
Szczegotowej Specyfikacji Technicznej oraz projektem technicznym.

Pytanie 3

Czy obmiar robét przedstawiony na przedmiarze bedzie wigzacy? Czy w przypadku
zwigkszenia np. powierzchni jezdni do odbudowy Zamawiajacy zakwalifikuje to jako roboty
dodatkowe 1 Wykonawca otrzyma za to wynagrodzenie?

Odpowiedz: Obmiar przedstawiony w przedmiarze jest pomocniczy. Wynagrodzenie za
roboty budowlane jest ryczattowe.

Pytanie 4

Prosze o udostepnienie badan geologicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada szczegdélowych badan geologicznych. W obszarze
inwestycji wyst¢puja pospolki, gliny piaszezyste i piaski srednie. Roboty ziemne nalezy
wykonywaé zgodnie z dokumentacja projektowa, szczegdlowa specyfikacjg techniczng i
normami PN-B 10736 i PN-S 02205.




